



ALCALDIA MUNICIPAL
HATO COROZAL-CASANARE

CONTRATACIÓN

Código
Versión
Fecha

PA-GC- P5
01
19 - 12 -2014

Página 1 de 3



OBJETO: SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

ESTUDIO DE MERCADO

#	Materiales	Unidad	Cantidad	COTIZACIÓN No. 1	COTIZACIÓN No. 2	COTIZACIÓN No. 3	CANTIDADES FINALES		
				DISTRIBUCIONES ELECTRICAS JT S.A.S	CABLES ELECTRICOS DEL LLANO	ELECTRIKAS DEL LLANO	MENOR VALOR UNITARIO	Cantidad TOTAL	VALOR TOTAL
				Valor Unitario + IVA	Valor Unitario + IVA	Valor Unitario + IVA			
1	KIT SODIO 70 W 208/2020 V	und	1,0000	\$ 76.381,34	\$ 52.934,77	\$ 64.029,14	\$ 52.934,77	178	\$ 9.422.389
2	KIT SODIO 150W	und	1,0000	\$ 103.331,27	\$ 66.247,30	\$ 90.257,93	\$ 66.247,30	26	\$ 1.722.430
3	FOTOCELDA 1000W	und	1,0000	\$ 25.930,10	\$ 16.469,60	\$ 20.700,05	\$ 16.469,60	134	\$ 2.206.926
4	CONECTOR BIMETALICO No 3 1 perno 1/0 A 2/ 0A WG	und	1,0000	\$ 4.561,27	\$ 2.490,67	\$ 4.049,57	\$ 2.490,67	267	\$ 666.041
5	BOMBILLO SODIO 70W TUBULAR	und	1,0000	\$ 26.228,79	\$ 22.141,14	\$ 26.450,13	\$ 22.141,14	178	\$ 3.941.123
6	BOMBILLO SODIO 150W TUBULAR	und	1,0000	\$ 40.757,50	\$ 33.749,59	\$ 36.956,64	\$ 33.749,59	26	\$ 877.489
7	CABLE COBRE 12 AWG THHN/THWN NEGRO	rollo	1,0000	\$ 166.600,00	\$ 222.748,96	\$ 218.499,47	\$ 166.600,00	2	\$ 333.200
8	BASE FOTOCELDA	und	1,0000	\$ 9.877,00	\$ 6.091,61	\$ 11.245,50	\$ 6.091,61	134	\$ 816.276
9									
10									
								TOTAL	\$ 19.985.874,00

EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA
SEC. PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL
MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE